
LFM 02 V2 du 22.02.2019 

MICI BUS MICI BUS MICI BUS MICI BUS MICI BUS MICI BUS

Paris Est 05h31 6h31 07h31 08h31 09h31 10h31

Meaux 06h10 06h25 07h10 07h25 08h10 08h25 09h10 09h25 10h10 10h25 11h10 11h25

Trilport 06h40 07h40 08h40 09h40 10h40 11h40

Isles Armentières Cong. 06h50 07h50 08h50 09h50 10h50 11h50

Lizy sur Ourcq 07h02 08h02 09h02 10h02 11h02 12h02

Crouy sur Ourcq 07h17 08h17 09h17 10h17 11h17 12h17

Mareuil sur Ourcq 07h32 08h32 09h32 10h32 11h32 12h32

La Ferté Milon 07h42 08h42 09h42 10h42 11h42 12h42

MICI BUS MICI BUS MICI BUS MICI BUS MICI BUS MICI BUS

Paris Est 11h31 12h31 13h31 14h31 15h31 16h31

Meaux 12h10 12h25 13h10 13h25 14h10 14h25 15h10 15h25 16h10 16h25 17h10 17h25

Trilport 12h40 13h40 14h40 15h40 16h40 17h40

Isles Armentières Cong. 12h50 13h50 14h50 15h50 16h50 17h50

Lizy sur Ourcq 13h02 14h02 15h02 16h02 17h02 18h02

Crouy sur Ourcq 13h17 14h17 15h17 16h17 17h17 18h17

Mareuil sur Ourcq 13h32 14h32 15h32 16h32 17h32 18h32

La Ferté Milon 13h42 14h42 15h42 16h42 17h42 18h42

MICI BUS MICI BUS MICI BUS MICI BUS MICI BUS

Paris Est 17h31 18h31 19h31 20h31 21h31

Meaux 18h10 18h25 19h10 19h25 20h10 20h25 21h10 21h25 22h10 22h25

Trilport 18h40 19h40 20h40 21h40 22h40

Isles Armentières Cong. 18h50 19h50 20h50 21h50 22h50

Lizy sur Ourcq 19h02 20h02 21h02 22h02 23h02

Crouy sur Ourcq 19h17 20h17 21h17 22h17 23h17

Mareuil sur Ourcq 19h32 20h32 21h32 22h32 23h32

La Ferté Milon 19h42 20h42 21h42 22h42 23h42

uniquement samedi 2 mars

BUS PICI BUS PICI BUS PICI BUS PICI BUS PICI PICI BUS PICI

La Ferté Milon 04h20 05h20 06h20 07h20 08h20 09h20 10h20

Mareuil sur Ourcq 04h30 05h30 06h30 07h30 08h30 09h30 10h30

Crouy sur Ourcq 04h45 05h45 06h45 07h45 08h45 09h45 10h45

Lizy sur Ourcq 05h00 06h00 07h00 08h00 09h00 10h00 11h00

Isles Armentières Cong. 05h12 06h12 07h12 08h12 09h12 10h12 11h12

Trilport 05h22 06h22 07h22 08h22 09h22 10h22 11h22

Meaux 05h37 05h50 06h37 06h50 07h37 07h50 08h37 08h50 09h37 09h50 10h37 10h50 11h37 11h50

Paris Est 06h28 07h28 08h28 09h28 10h28 11h28 12h28

BUS PICI BUS PICI BUS PICI PICI BUS PICI BUS PICI

La Ferté Milon 11h20 12h20 13h20 14h20 15h20 16h20

Mareuil sur Ourcq 11h30 12h30 13h30 14h30 15h30 16h30

Crouy sur Ourcq 11h45 12h45 13h45 14h45 15h45 16h45

Lizy sur Ourcq 12h00 13h00 14h00 15h00 16h00 17h00

Isles Armentières Cong. 12h12 13h12 14h12 15h12 16h12 17h12

Trilport 12h22 13h22 14h22 15h22 16h22 17h22

Meaux 12h37 12h50 13h37 13h50 14h37 14h50 15h37 15h50 16h37 16h50 17h37 17h50

Paris Est 13h28 14h28 15h28 16h28 17h28 18h28

BUS PICI BUS PICI BUS PICI BUS PICI BUS PICI BUS PICI

La Ferté Milon 17h20 18h20 19h20 20h20 21h20 22h20

Mareuil sur Ourcq 17h30 18h30 19h30 20h30 21h30 22h30

Crouy sur Ourcq 17h45 18h45 19h45 20h45 21h45 22h45

Lizy sur Ourcq 18h00 19h00 20h00 21h00 22h00 23h00

Isles Armentières Cong. 18h12 19h12 20h12 21h12 22h12 23h12

Trilport 18h22 19h22 20h22 21h22 22h22 23h22

Meaux 18h37 18h50 19h37 19h50 20h37 20h50 21h37 21h50 22h37 22h50 23h37 23h50

Paris Est 19h28 20h28 21h28 22h28 23h28 00h28

uniquement samedi 2 mars


